
Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

 
 

COMUNE DI TORTORETO 
Provincia di Teramo 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
       

SETTORE N. 3   
 

“POLIZIA LOCALE-  
GESTIONE MERCATO SETTIMANALE” 

  
Determina di Settore Numero  81   del  18-11-21 

 
 
Reg. Generale n. 1690                                   

 
 
 

 
 
In data 18-11-21, nel proprio ufficio  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
VISTA:  

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 29/10/2020 dall'oggetto 

"Documento Unico di Programmazione (DUP) - Periodo 2021/2023 (Art. 170, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) - Approvazione" - immediatamente esecutiva ai 

sensi di legge; 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 15/04/2021 dall’oggetto 

"Approvazione Bilancio di Previsione 2021/2023 e Nota di Aggiornamento al 

DUP 2021/2023" – immediatamente esecutiva ai sensi di legge; 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 05/05/2021 dall’oggetto 

“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2021-2022-2023" – 

immediatamente esecutiva ai sensi di legge; 

RICHIAMATE: 

• la Deliberazione del Commissario Prefettizio con i Poteri di Consiglio Comunale 

n.4 del 24.06.2016, avente ad oggetto “Istituzione del Fondo di Previdenza 

Integrativa ed Assistenza per il Personale di Polizia Locale – Anno 2016, con 

contestuale approvazione del Regolamento per l’Istituzione del Fondo di 

Assistenza e di Previdenza Integrativa per il Personale della Polizia Municipale e 

Oggetto: ASSISTENZA COMPLEMENTARE PER IL PERSONALE DELLA POLIZIA 
LOCALE - ADESIONE CONTRATTUALE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO PER 
L'ANNUALITA' 2021/2022 - SUB IMPEGNO DI SPESA CON CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE - CIG Z8332B1EA0 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

Funzionamento dell’Organismo di Gestione del Comune di Tortoreto”; 

• la Deliberazione della Giunta Comunale n.46 del 18.03.2021 avente ad oggetto 

“Destinazione dei proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie derivanti 

dalle violazioni del Codice della Strada ai sensi dell’art.208 C.d.S.”, dalla quale 

si evince che, per l’anno 2021, la previsione di entrata derivante dalle sanzioni per 

violazioni al codice della strada ammonta ad accertate €.710.000,00 

(eurosettecentodiecimila/00), di cui €.602.000,00 a titolo di proventi 

contravvenzionali derivanti dalle violazioni del rosso semaforico ed €.108.000,00 

a titolo di proventi derivanti da altre violazioni del C.d.S.;  

DATO ATTO che l’art.208, comma 4, del Codice della Strada, prevede espressamente la 

possibilità di destinare una parte degli introiti derivanti dalle sanzioni amministrative per 

violazione alle norme del Codice della Strada, alla costituzione di forme di previdenza ed 

assistenza in favore del personale della Polizia Locale; 

ATTESO che secondo quanto disposto dal comma 5 dell’art.208 C.d.S., per l’annualità 

2021, la ripartizione dei proventi prevede lo stanziamento della somma di €.10.000,00 da 

destinare a forme assistenziali e previdenziali per gli appartenenti al Corpo Polizia 

Municipale, al Cap. 1520/3; 

VERIFICATO che, il citato Cap. 1520/3 risulta finanziato nella parte in entrata del 

bilancio del corrente esercizio 2021, con la risorsa all’uopo prevista al Cap. 251/2 - 

“Proventi Sanzioni Amministrative Violazione Codice della Strada – Fondi Vincolati“, 

in misura di €.53.000,00, e che le entrate effettivamente realizzate fino ad oggi 

nell’esercizio finanziario di riferimento, coprono detta previsione riferita agli introiti 

ricavabili nell’annualità 2021;  

RICHIAMATE, altresì: 

• la Determina di Settore n.35 – Reg. Gen. n.831 del 23.06.2021 avente ad oggetto 

“Assistenza integrativa per il personale della Polizia Locale – Annualità 2021 – 

Impegno di spesa – CIG Z8332B1EA0”; 

• la Determina di Settore n.55 – Reg. Gen. n.1100 del 10.08.2021 avente ad oggetto 

“Previdenza integrativa per il personale della Polizia Locale – Annualità 2021 – 

Impegno di spesa”; 

CONSIDERATO che il Corpo Polizia Locale, fino al 31.08.2021, è stato composto da 

n.10 (dieci) unità, ridotte a n.9 (nove) a far data dal 01.09.2021, a seguito di cessazione 

del rapporto contrattuale di lavoro di n.1 (una) unità per assunzione presso altro ente, per 

con la conseguenza che, per l’anno in corso, l’importo del Fondo di Previdenza ed 

Assistenza è da riconoscersi nell’importo massimo non superabile di €.10.000,00, esclusi 

eventuali oneri a carico del datore di lavoro ex art.4 “Finanziamento del Fondo” del 

vigente Regolamento per l’Istituzione del Fondo di Assistenza e Previdenza Integrativa 

per il Personale della Polizia Municipale e Funzionamento dell’Organismo di Gestione 

del Comune di Tortoreto, approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio con i 

Poteri di Consiglio Comunale n.4 del 24.06.2016; 

VERIFICATO che, in forza di quanto previsto dall’art.4 del citato Regolamento per 

l’Istituzione del Fondo di Assistenza e Previdenza Integrativa per il Personale della 

Polizia Municipale e Funzionamento dell’Organismo di Gestione del Comune di 

Tortoreto, di detto limite massimo pro-capite annuo non superabile di €.1.000,00 a 

persona, per complessivi €.10.000,00, esclusi eventuali oneri a carico del datore di 

lavoro, l’80% (pari a €.8.000,00) va destinato alla parte previdenziale, mentre il restante 

20% (pari a €.2.000,00) alla parte assistenziale; 

ACCERTATO che in riferimento alla acquisizione di quanto in argomento, allo stato, 

non risulta attiva alcuna convenzione Consip, così come neppure nella vetrina del 

Mercato Elettronico si individuano bandi e/o capitolati tecnici contenenti prodotti e/o 

servizi rispondenti alle caratteristiche richieste dal Comune di Tortoreto; 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

RICHIAMATO il verbale n.8 del 23 giugno 2021 acquisito al Prot. Gen. dell’Ente 

n.24230/2021, con il quale il Comitato di Gestione Fondo di previdenza complementare 

ed assistenza integrativa per il personale della polizia locale, ha confermato la volontà di 

proseguire nella annualità di riferimento, sia nel rapporto contrattuale per la assistenza 

integrativa con la compagnia Società Nazionale di Mutuo Soccorso Cesare Pozzo, con 

sede in Milano alla Via San Gregorio nn.46/48, sia nel rapporto contrattuale per la 

previdenza complementare con il Fondo Pensione Negoziale Perseo Sirio, con sede 

legale in Via degli Scialoja n.3 – CAP 00196 Roma, Cod. Fisc. 97660520582, con 

ulteriore adesione a questi anche da parte dell’ultima assunta, Vice Comandante della 

Polizia Locale, Ten. Paola Di Gaspare; 

PRESO ATTO che, in riferimento all’anno 2021, l’organico della Polizia Locale, 

composto da n.10 unità fino al 31.08.2021, a fronte della sopravvenuta cessazione del 

rapporto di lavoro di un operatore a far data dal 01.09.2021, allo stato, risulta composto 

da n.9 operatori, e, precisamente: da n.1 Comandante (con grado di Capitano), da n.1 

Vice Comandante (con grado di Tenente) e da n.7 Agenti (di cui due con il grado di 

Maresciallo Ordinario e due con il grado di Maresciallo Semplice), costituito da 

personale di ruolo in servizio a tempo indeterminato ed a tempo pieno, pari a 6,00 ore 

giornaliere e 36 ore settimanali, personale tutto, a cui spetta un versamento pro-capite 

parametrato al periodo di servizio espletato in riferimento all’intero anno solare; 

RITENUTO che tutto il personale della Polizia Locale, pur con diversa specifica attività, 

contribuisce e collabora al raggiungimento dell’obiettivo finale ed agli altri obiettivi 

collegati alle diverse attività facenti capo alla Polizia Locale, ragion per cui, la 

distribuzione dei fondi andrà attuata in misura uniforme per tutto il personale, eccezion 

fatta per l’unità che ha cessato il rapporto di lavoro in data 31.08.2021, la cui devoluzione 

del fondo andrà attuata uniformemente ma in misura proporzionale al periodo di lavoro 

svolto di otto mesi, nonchè suddivisa nelle percentuali innanzi indicate, dell’80% per la 

parte previdenziale e del 20% per la parte assistenziale, in misura, rispettivamente, di 

€.7.733,33 e di €.1.816,67; 

ATTESO che, per quanto concerne la parte assistenziale, è stata accertata la regolarità 

contributiva ed assicurativa della Società Nazionale di Mutuo Soccorso Cesare Pozzo, 

mediante richiesta telematica del DURC on line - Documento Unico di Regolarità 

Contributiva, Prot. INAIL n.30018043, con data richiesta 09.11.2021 e scadenza validità 

in data 09.03.2022; 

PRESO ATTO invece che, per quanto concerne la parte previdenziale, il Fondo Perseo 

Sirio non è soggetto agli obblighi di acquisizione del Durc - Documento Unico di 

Regolarità Contributiva; 

RILEVATO altresì che, nella fattispecie in esame, non si riscontra l'esistenza di rischi da 

interferenza, pertanto non è necessario provvedere alla redazione del DUVRI di cui al D. 

Lgs. n.81/2008; 

DATO ATTO che, per la parte assistenziale, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 

è stato acquisito il seguente Codice Identificativo di Gara presso l'AVCP (Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici) - CIG: Z8332B1EA0; 

ATTESO che, per la parte previdenziale, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è 

stato acquisito il seguente Codice Identificativo di Gara presso l'AVCP (Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici) - CIG: ZCA33F079C; 

PRESO ATTO che gli estremi del conto corrente dedicato ai sensi della Legge 

n.136/2010 sono quelli risultanti dalle acquisite dichiarazioni contenenti le generalità 

delle persone rispettivamente delegate ad operare sui conti di riferimento; 

RICHIAMATO il decreto sindacale Prot. n.34356 del 29.10.2021, di proroga della 

nomina dei responsabili dei servizi fino al 30.06.2022, da cui risulta la nomina della 

sottoscritta a Responsabile del Settore n.3 “Polizia Locale”, che comprende tutti i servizi 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

ascritti al settore;  

LETTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, 

approvato con D.P.R. 16.12.92, n° 495 e ss.mm.ii.; 

VISTI:  

• il vigente Statuto Comunale; 

• il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 

• il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;  

• la Legge 24 novembre 1981, n.689; 

• il nuovo C.C.N.L. per il Comparto Funzioni Locali 2016-2018, sottoscritto in 

via definitiva in data 21.05.2018, ed in particolare dell’art.56 quater “Utilizzo 

dei Proventi delle Violazioni del Codice della Strada”; 

 

D E T E R M I N A  
 

Di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto e, di 

conseguenza,  nei limiti delle competenze attribuitegli a termine del comma 2) 

dell’art.109 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e con riferimento 

agli atti deliberativi richiamati in premessa, di: 

 

1. RITENERE la premessa narrativa quale parte integrante e  sostanziale del presente 

atto, di cui costituisce motivazione ai sensi dell’art.3 della Legge n.241/1990. 

 

2. ADERIRE CONTRATTUALMENTE ALLA SOCIETA’ NAZIONALE DI 

MUTUO SOCCORSO CESARE POZZO, con sede in Milano – CAP 20124 alla 

Via San Gregorio nn.46/48, P. Iva/Cod. Fisc. 80074030158, Telefono 02.667261, fax 

02.66726313, e-mail infocenter@mutuacesarepozzo.it, per la assistenza 

complementare in favore del personale della Polizia Locale, composto da n.10 unità, 

di cui una cessata in data 31.07.2021, con la forma di assistenza “Tutela Globale 228” 

e assistenza “prestazione professionale” gratuita, in riferimento all’annualità 

2021/2022, con decorrenza dal 01.08.2021 e scadenza in data 31.07.2022, in quanto 

somma all’uopo destinata delle risorse derivanti dai proventi contravvenzionali delle 

sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni del Codice della Strada riscosse 

dall’Ente, nella sopra specificata quota espressamente determinata dal Comune di 

Tortoreto ai sensi dell’art.208 C.d.S., commi 4, lett. c), e 5 del D. Lgs n.285/1992, pari 

a complessivi €.2.071,00, di cui €.228,00 per ciascuno dei nove operatori appartenenti 

alla polizia locale ed in servizio attivo a tempo indeterminato ed €.19,00 per 

l’operatore che ha cessato il rapporto di lavoro in data 31.08.2021, a fronte della 

parametrazione dell’importo stanziato al periodo di servizio effettivamente svolto. 

3. DARE ATTO della predetta adesione e/o rinnovo contrattuale, mediante affidamento 

diretto, come appresso: 

• per l’intera annualità di riferimento, dal 01.08.2021 al 31.07.2022, per i n.9 

operatori di polizia locale appresso elencati; 

• per la sola mensilità di agosto 2021, e segnatamente dal 01 al 31 agosto 2021, per 

n.1 operatore di polizia locale, meglio appresso indicato, stante la sopravvenuta 

cessazione del relativo rapporto di lavoro in data 31.08.2021. 

 

4. AFFIDARE, come da verbale n.8 del 23 giugno 2021 del Comitato di Gestione Fondo 

di previdenza complementare ed assistenza integrativa per il personale della polizia 

locale, acquisito al Prot. Gen. dell’Ente n.24230/2021, la prosecuzione del servizio di 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

assistenza complementare in favore del personale della Polizia Locale del Comune di 

Tortoreto, nei rapporti in essere con la Società Nazionale di Mutuo Soccorso Cesare 

Pozzo, con sede in Milano – CAP 20124 alla Via San Gregorio nn.46/48, P. Iva/Cod. 

Fisc. 80074030158, Telefono 02.667261, fax 02.66726313, e-mail 

infocenter@mutuacesarepozzo.it, quale collocatore della forma di assistenza “Tutela 

Globale 228” e assistenza “prestazione professionale” gratuita, nel rispetto delle 

medesime condizioni a suo tempo stabilite nel verbale di accordo mutualistico a 

valenza contrattuale Prot. n.34230/16 e nel verbale di riunione del Comitato di 

Gestione n.2 del 09.12.2016, acquisito al Prot. Gen. dell’Ente n.33974 in pari data, per 

la somma complessiva di €.2.071,00, di cui €.1.816,67 a carico dell’Ente ed €.254,33 a 

carico dei dipendenti della polizia locale, come appresso specificato. 

 

5. SUB IMPEGNARE la complessiva somma di €.1.816,67  esente da Iva, imputandola 

ai capitoli ed agli impegni appresso indicati: 
 

Cod.Siope Cod.Mecc. Capitolo Art. Impegno   

Gest. 

Importo Sub (C / R) 

1306 03.01-1.03.02.99.999 1520 3 423 

 

C 1.816,67 

TOTALE 1.816,67 

 

6. IMPEGNARE la complessiva somma di €.254,00 esente da Iva, quale quota a carico 

dei dipendenti della Polizia Locale, che sarà successivamente trattenuta pro-quota in 

busta paga, come appresso: 
 

Cod.Siope Cod.Mecc. Capitolo Art. Impegno   

Gest. 

Importo Sub (C / R) 

4503 99.01-7.02.99.99.999 2970 

 

C 254,33 

TOTALE 254,33 

 

7. RIPARTIRE il contributo associativo pro-capite annuo, a titolo di assistenza 

integrativa per ciascun componente della Polizia Locale, secondo il seguente schema, 

che comprende l’operatore Di Gaspare Paola per nuova adesione dello stesso e 

dismette dal 01.09.2021 l’operatore Di Giacomo Manuela per sopravvenuta 

cessazione del relativo rapporto di lavoro in data 31.08.2021: 

 

Componenti la P.L.  Forma di Assistenza Integrativa Importo 

a carico 

dell’Ente 

Importo a 

carico del 

dipendente 

Polletta Sabrina  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Di Gaspare Paola  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Ciprietti Vinicio  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Di Carmine Luciana  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Cardinali Deborah  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Romagnoli Marco  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Ciprietti Marina  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Di Gaetano Yari  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Di Giuseppe Maria Grazia  Assistenza sanitaria assistenziale - €.228,00 di cui: € 200,00 €.28,00 

Di Giacomo Manuela  Assistenza sanitaria assistenziale - €.  19,00 di cui: €   16,67 €.  2,33 

 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

8. LIQUIDARE E PAGARE, senza ulteriori formalità, per i motivi esposti in narrativa, 

gli importi individuali riportati in tabella e per la somma complessiva di €.2.071,00, di 

cui €.1.816,67 a carico dell’Ente ed €.254,33 a carico dei dipendenti della polizia 

locale, quale fondo di assistenza integrativa complementare per gli appartenenti al 

Corpo di Polizia Locale, forma di assistenza “Tutela Globale 228” e assistenza 

“prestazione professionale” gratuita, gestito dalla Società Nazionale di Mutuo 

Soccorso Cesare Pozzo, con sede in Milano alla Via San Gregorio nn.46/48, P. 

Iva/Cod. Fisc. 80074030158, Telefono 02.667261, fax 02.66726313, e-mail 

infocenter@mutuacesarepozzo.it, tramite bonifico bancario presso  la Banca Prossima 

– Sede dei Milano, sul C/C intestato a Società Nazionale di Mutuo Soccorso Cesare 

Pozzo -  IBAN: IT 62E 03359 01600 100000124565 – annualità 2021/2022, con 

imputazione al Cap.1520/3 “Attivazione Forme Assistenziali e Previdenziali per gli 

Appartenenti al Corpo di Polizia Municipale – Destinazione Fondi Art.208 C.d.S.”, 

Imp. 372, del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario 2020. 

 

9. DARE ATTO che la predetta somma, risulta impegnata ai seguenti interventi: 

  

Cod.Siope Cod.Mecc. Capitolo Art. Impegno 

Gest. 

Fattura Importo 
Sub (C / R) 

1306 03.01-1.03.02.99.999 1520 3 423 C 1.816,67 

4503 99.01-7.02.99.99.999 2970 

 

C 254,33 

TOTALE 2.071,00 

 

10. PROVVEDERE al pagamento della complessiva somma di €.2.071,00 esente da 

Iva, con imputazione ai predetti interventi, accreditandola sul conto corrente intestato 

alla predetta ditta, avente il seguente IBAN:  

 

NOMINATIVO BANCA: 

Banca Prossima 

 

AGENZIA:  

Sede di Milano 

P Ch C Abi Cab N° Conto 

I T 6 2 E 0 3 3 5 9 0 1 6 0 0  1 0 0 0 0 0 1 2 4 5 6 5 

 

11. DISPORRE che il versamento del contributo associativo alla Società Nazionale di 

Mutuo Soccorso CesarePozzo debba essere accompagnato da un elenco, trasmesso 

mediante posta elettronica all’indirizzo: ufficiocontributi@mutuacesarepozzo.it, dal 

quale risultino i dati dei soci, cognome e nome, sesso, data e luogo di nascita, codice 

fiscale e residenza anagrafica. 

 

12. DARE ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari si è acquisito il 

seguente CIG (codice identificativo di gara) presso l'AVCP (Autorità di Vigilanza sui 

Contratti Pubblici): CIG: Z8332B1EA0. 

 

13. DARE ATTO che, per la parte previdenziale, si è provveduto a formalizzare la 

prosecuzione del servizio affidato con separata determinazione. 

 

14. TRASMETTERE copia della presente determinazione, per gli adempimenti di 

rispettiva competenza, ai seguenti Settori: Polizia Locale, Economico Finanziario e 

del Personale; 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

 

15. DARE ATTO che: 

a. Il codice identificativo di gara è CIG: Z8332B1EA0. 

b. La società è in regola con i versamenti contributivi, come emerge dalle risultanze 

del DURC on-line - Documento Unico di Regolarità Contributiva, Prot. INAIL 

n.30018043, con data richiesta 09.11.2021 e scadenza validità in data 09.03.2022. 

c. I pagamenti in conto o a saldo in dipendenza del presente atto sono effettuati 

mediante accredito su apposito conto corrente bancario o postale acceso presso 

banche o presso la Società Poste Italiane s.p.a., ai sensi dell’articolo 3 della legge 

13 agosto 2010, n. 136; 

d. Il Fornitore ha l’obbligo di comunicare a questo Ente, tempestivamente e, 

comunque, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi identificativi dei 

conti correnti di cui al precedente comma 1 nonché, nello stesso termine, le 

generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi; 

e. E’ fatto obbligo al Fornitore, pena la nullità assoluta del presente atto, di 

osservare, in tutte le operazioni ad esso riferite, le norme sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136; 

f. Per quanto non previsto nel presente atto, si applicano le disposizioni del codice 

dei contratti emanato con D. Lgs. n.50 del 18 aprile 2016; 

g. Demandare al responsabile del procedimento gli adempimenti successivi e 

consequenziali al presente atto. 

 

 

 

 

 

 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune. 
 
A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del 
procedimento è il / la sig. Polletta Sabrina, e che potranno essere richiesti chiarimenti 
anche a mezzo telefono (0861/785.1). 

 
 

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente 
F.to Polletta Sabrina F.to Polletta Sabrina 

 
 



Determinazione Reg.Gen. N.1690  del 18-11-2021  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 

APPONE 
 
Il visto di regolarità contabile  

ATTESTA 
 
La copertura finanziaria della spesa, come di seguito specificata: 
 

Impegno        

 
Sub.  

       

Liquidazione        

Anno        

        

 

 

        “Amministrazione Aperta” 

Pubblicazione dal ________________ 
 
Dalla Civica Residenza, lì           

 
  Il Responsabile del Settore Economico Finanziario 

     F.to MARCHEGIANI MARINA  
 

 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
PER USO AMMINISTRATIVO. 

 
Tortoreto, lì _____________ 
 
  Il Responsabile del Settore 
 
  Polletta Sabrina 


